
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 2 

Datum: 2. 11. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/366230/2023/MarK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/414222/2023/AntK 

JID: MMULSSGH9MNFLV 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 475 271 318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

                                             

                                                                                                                                                                                                

Změna zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Vyhotovení projektové dokumentace k rekonstrukci parkovišť – Plavecká hala Klíše“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 31. 10. 2023 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Vyhotovení projektové 

dokumentace k rekonstrukci parkovišť – Plavecká hala Klíše“, uveřejněnou dne 3. 10. 2023 na 

profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše 

uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
Prosím o poskytnutí samostatné závěrečné zprávy s výsledky z GT monitoringu jak je uvedeno 
v příloze č.6 zadávací dokumentace. 
V příloze č.6 ZD Bod 6. Geotechnické zhodnocení je uvedeno: Během přípravné fáze se 
objevily v daném místě svahové pohyby. 
Chápe uchazeč správně, že součástí projektové dokumentace je i zpracování projektové 
dokumentace pro zajištění svahu? 
Takovou projektovou dokumentaci může zhotovit pouze osoba s autorizací Geotechnik. Doplní 
zadavatel zadávací dokumentaci i o tuto autorizaci? 
S pozdravem 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel dne 2. 11. 2023 doplňuje přílohu č. 6 Výzvy – Geodetický průzkum. 

V projektové dokumentaci bude zpracováno i zajištění svahu. Osoba, která bude projektovat 

zajištění svahu, musí mít příslušnou autorizaci, proto Zadavatel dne 2. 11. 2023 mění zadávací 

dokumentaci, konkrétně požadavky na technickou kvalifikaci, v rámci které nyní požaduje také 

osvědčení o autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný technik“ nebo „autorizovaný inženýr“ v oboru 

„geotechnika“. 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/366230/2023/MarK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/414222/2023/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  2 z 2 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výzva a Příloha č. 6 

– Geodetický průzkum, byla změněna. Vzhledem k povaze změn zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek o celou její původní délku. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 27. 

11. 2023 v 9.00 hod. 

 

 

 

      Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
                                                                                          pověřená vedením oddělení  

                                                                          veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

